11) Cautionnement provisoire

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission, établie
par un organisme financier agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la
pièce 12 du DAO, d un montant égal à 3 700 000 (Trois millions sept cent mille) FCFA pour le lot 1 et
300 000 (Trois cent mille) FCFA pour le lot 2 et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
limite de validité des offres.

12) Recevabilité des offres

Les pièces du dossier administratif requises doivent être produites en originaux ou en copies certifiées

[...]

This Call forlenders is iaunched in 02 (two) lots, subdivided as follows:

j. Lot 1: Sup|)Iy;of a.batcli of reducers;
Lot 2: Supply of a set of lip seals.

5) Estimated cost

The estimated cost înciudes ail taxes of the opérations at the end of the previous studies Is
185 000 000 (One hundred and eighty-five million) FCFA for lot 1 and 15 000 000 (Fiftecn
inillion) FCFA for lot 2.

6) Participation and origin

Participation In this call for tenders is open to all companies with a perfect knowledge of the subject.
Groups of companies must have a grouping agreement recorded in a notarial deed duiy reglstered and